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Styreformann Svein Hermansen (t.h.) i Elektronikk Importør Foreningen (EIF) og Geir Lae Solberg, styreleder i 
Elektroforum vil gjøre Eliaden enda mer komplett. Foto: John Petter Reinertsen 

 
 
Elektronikkbedriftene klare for Eliaden 
   
Når Eliaden 2012 åpner er elektronikkbedriftene blant utstillerne. 

  
Styreformann Svein Hermansen i Elektronikk Importør Foreningen (EIF) har tro på at samarbeidet vil gi stor nytte 
for begge parter.  
- Automatiserings- og elektromiljøet er en voksende del av vår kundemasse, samtidig som teknologiene flyter 
stadig mer sammen. Vi trenger en tyngst mulig nasjonal messe.  
- EIF har stor suksess med egne minimesser i de norske byene fire ganger i året, kombinert med samarbeid med 
mellomstore messer på nasjonalt nivå annethvert år. Vi samarbeidet senest med PEA-messen i fjor. De siste 
årene er disse messene blitt mindre, med mindre elektronikk.   
Hermansen sier at samarbeidet med Eliaden vil gjøre elektronikkmiljøet mer synlig i Norge.  
- Vi regner med å dra god nytte av å bli med i et større miljø. Avtalen gjør oss til en viktig aktør på messen, og vi 
regner med at Eliaden vil gi våre medlemsbedrifter flere besøkende og bredere kundemasse å arbeide mot. 
Eliaden er en svært profesjonell arrangør. Dette har stor betydning for hvordan distributørene oppfatter messen. 
Vi trenger så store nasjonale messer som mulig, og vil være med å videreutvikle Eliaden.  
 
Mer komplett Eliade 

Geir Lae Solberg, styreleder i Elektroforum og leder for Eliadens styringskomite fastslår at elektronikkbedriftene 
hører naturlig hjemme på Eliaden, og gir spennende utviklingsmuligheter. Som Hermansen er han opptatt av 
potensialet som ligger i flere utstillere og besøkende.  
- Vi ønsker å gjøre Eliaden så komplett som mulig. Her hører elektronikkbransjen med. Avtalen gir et større 
potensial for fremtidige Eliader. 
 

Kontaktpersoner: 

Ketil Brønner, daglig leder EIF, 911 92 244 

Nils-Erik Magnell, prosjektdirektør Eliaden, 930 84 200 


